

**Kolegium Doktorskie Psychologii**  
**Szkoły Doktorskiej Uniwersytetu Wrocławskiego**  
**Wydział Nauk Historycznych i Pedagogicznych**

**OGÓLNY OPIS STUDIÓW**

<b>Okres kształcenia</b>	4 lata
<b>Program kolegium</b>	<p>Program obejmuje 305 godzin dydaktycznych (w tym 56 godzin przedmiotów ogólnouniwersyteckich) oraz do 240 godzin praktyki polegającej na prowadzeniu zajęć dydaktycznych. W ramach zajęć specjalistycznych doktoranci zdobywają wiedzę i umiejętności z zakresu planowania i prowadzenia badań naukowych (z zachowaniem zasad etycznych i prawnych), prezentowania wyników na konferencjach i w publikacjach, zdobywania grantów zewnętrznych itp. Doktoranci mają możliwość włączania się w życie naukowe Instytutu poprzez udział w organizacji przedsięwzięć naukowych, w działaniach promocyjnych czy w pracach zespołów naukowych.</p> <p>Doktorant w trakcie studiów ma obowiązek uczestniczenia w co najmniej dwóch konferencjach ogólnokrajowych i jednej zagranicznej. Ponadto zobowiązany jest do udziału w pracach organizacyjnych na rzecz Instytutu Psychologii.</p> <p>Dokładne informacje: <a href="http://psychologia.uni.wroc.pl/Media/PROGRAM_K.D.PSYCHOLOGII">http://psychologia.uni.wroc.pl/Media/PROGRAM_K.D.PSYCHOLOGII</a></p>
<b>Sylwetka absolwenta</b>	<p>Absolwent posiada pogłębioną wiedzę na temat znaczenia i roli psychologii we współczesnym świecie. Zna główne paradygmaty badawcze stosowane we współczesnej nauce i potrafi wykorzystywać wiedzę z tego zakresu do krytycznej analizy tekstów oraz projektowania własnych badań naukowych.</p> <p>Odnacza się wysokimi kompetencjami metodologicznymi upoważniającymi do samodzielnego prowadzenia badań i przedstawiania ich rezultatów na forum krajowym i międzynarodowym. Ponadto zna i rozumie istotę norm etycznych obowiązujących w pracy naukowej i ma świadomość konieczności respektowania ich w praktyce badawczej.</p> <p>Jest przygotowany do pełnienia roli uczonego wraz z przypisaną jej niezależnością w myśleniu, dążeniem do prawdy. Potrafi przekazywać wiedzę w sposób rzeczowy, opierając się na argumentach naukowych, z poszanowaniem dla innych stanowisk i poglądów wyrażanych w dyskursie naukowym.</p>
<b>Dodatkowe informacje</b>	<p><b>Aktualne informacje o rekrutacji</b> (zasady, harmonogram, lista ew. promotorów): <b>w zakładce REKRUTACJA</b></p> <p><b>Limit miejsc: 5</b></p>